
Sporządziła: A. Kowal 

Zagłębiowskie Centrum Onkologii      Dąbrowa Górnicza, dnia  31.07.2024r.  
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza 
ul. Szpitalna 13 
41 – 300 Dąbrowa Górnicza 
 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania dla pakietu nr 1 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  „Dostawa 
wyrobów medycznych i  środków ochrony indywidualnej dla Pracowni Leków Cytostatycznych”  
Znak sprawy: ZP/27/ZCO/2024 
 

Zamawiający, zgodnie  z art. 260 ust. 1 ustawy  z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  zawiadamia, 
co następuje: 
 

Pakiet nr 1 

Nr oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto 

 
Ilość punktów 

3. 

ANMAR Spółka z o. o. 
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

NIP:646-25-38-085 
woj. śląskie 

584 226,48 zł 

oferta odrzucona na 
podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 5 ustawy 

Pzp. 

4. 

Biochem Polska S.A. 
 ul. Nowa 23 

05-500 Stara Iwiczna 
NIP: 951-15-90-183 
woj. mazowieckie 

523 471,12 zł 

oferta odrzucona na 
podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 10 ustawy 
Pzp. 

 
Zamawiający unieważnia postępowanie zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych,  ponieważ wszystkie oferty podlegały odrzuceniu. 
 
 

 
 

 
 
 
 
  

Zatwierdził 
Kierownik Zamawiającego 

Dyrektor 
Marzena Kula 


